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Ledelsens påtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2025 for Vejle Oasekirke.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af
menighedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Ingen af menighedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i
årsrapporten anførte, og der påhviler ikke menigheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af
årsrapporten.

Omkring driften henvises til skriftlig og mundtlig beretning på årsmødet.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 11. marts 2026

Karl Martin Pedersen  
Kasserer

Menighedsledelsen:

Vibeke Mølby Obel                   Hans Kristian Jørgensen  
Formand                                  Næstformand

Malene Bisgaard                      Peter Bjerre

Sara Damgaard-Møller             Anders Elvang Nielsen

Christina Kjær Preisler  
Præst
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter
Vejle Oasekirke er en evagelisk-luthersk frimeninghed hvis formål er at være en levende, karismatisk og
næstekærlig kirke. Dette udmøntes gennem gudstjenester, undervisning, diakonale initiativer og en bred
vifte af fællesskaber, både store og små.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Gennem 2025 har aktivitetsniveauet været stabilt, og medlemstallet er på et stort set uændret niveau.
Kirken har gennem året arbejdet med at styrke fællesskaberne og udvikle de eksisterende aktiviteter.

Økonomisk er året afsluttet med et mindre overskud. Det skyldes en ansvarlig økonomistyring samt en
stor trofasthed blandt kirkens givere.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
kirkens finansielle stilling.

Beretning vedrørende indsamlingsaktivitet
Specifikke indsamlinger til andre organisationer m.m. (se note 10)
Der er i løbet af 2025 blevet samlet penge ved forskellige gudstjenester i årets løb til forskellige
organisationer mm, hvor det indsamlede beløb efterfølgende er blevet sendt direkte videre til de
pågældende organisationer eller anvendt til det pågældende formål. En del af indsamlingen 'Vejle
Oasekirke hjælper Ukraine' kunne ikke nå at blive anvendt i 2025 og vil derfor blive anvendt til dette
formål i løbet af 2026.

Indsamling til kirkens drift og aktiviteter (se note 11)
Vi har i 2025 haft vores generelle indsamling til kirkens drift og aktiviteter. Indsamlingen foregår ved at
opfordring via kirkens info e-mails, via kirkens Facebook side og ved nogle af kirkens arrangementer.
Desuden er der en generel opfordring på kirkens hjemmeside til at donere penge til kirken. En del af
kirkens indtægter (Tiende) uddeles til gode formål, enten gennem aktiviteter ud fra kirken til modtagere
af julekurve, eller ved sende penge videre til andre foreninger. Lederskabet afgør i samråd med kirkens
medlemmer hvad dette skal anvendes til. Udgifter til MobilePay er gebyr, som er på 0,99% af indbetalt
beløb.

Erklæring vedrørende indsamlingsaktivitet
Som ansvarlig for indsamlingen omtalt i ledelsesberetningen erklærer jeg hermed, at indsamlingen er
foretaget i overensstemmelse med indsamlingsreglerne.

Karl Martin Pedersen
Kasserer
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen i Vejle Oasekirke
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Vejle Oasekirke for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes
efter god regnskabsskik og gældende lovgivning.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
den finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med god regnskabsskik og gældende
lovgivning.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet'. Vi er
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende anvendt regnskabspraksis og begrænsning i
distribution og anvendelse
Vi henleder opmærksomheden på at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god
regnskabsskik og gældende lovgivning for årsregnskaber beregnet til internt brug og således ikke
opfylder årsregnskabslovens regler. Da årsregnskabet er udarbejdet til intern brug for Vejle Oasekirke,
kan årsregnskabet være uegnet til andet formål.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske
beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen.

Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Løsning, den 11. marts 2026

RéVision+
CVR-nr. 41695609

Svend Erik Bøytler Rahbek
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer 
MNE-nr. mne7517
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse
A-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Generelt Resultatopgørelsen
Indtægter
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen efter forfaldskriteriet.

Offentlige tilskud
Der er i regnskabet modtagt offentlige tilskud fra Slots- og kulturstyrelsen og momskompensation.
Endvidere er der modtaget projektstøtte fra Borgfonden.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønning og øvrige lønrelaterede omkostninger. Desuden indregnes
øvrige personaleomkostninger.

Aktivitetsomkostninger
Aktivitetsomkostninger omfatter omkostninger til gudstjenester, kurser, menighedsdage o.lign. aktiviteter
ud fra menigheden.

Lokaleomkostninger
Lokaleomkostninger omfatter leje af kirke, el, vand, varme og vedligehold.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv.

Balancen
Anlægsaktiver
Depositum der er erlagt i forbindelse med lejemål af kirken svarende til 6 mdr. husleje

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til nominel værdi. 

Likvide beholdninger
Bankindestående er indregnet med saldoen pr. balancedagen.
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Note 2025 2024

INDTÆGTER:
1. Medlemmer 933.405 907.704
2. Arrangementer 1.000 1.000
3. Diverse 244.943 192.635

Indtægter i alt 1.179.348 1.101.339

4. Personale -404.020 -396.654
5. Aktivitetsomkostninger -294.423 -249.449
6. PR og markedsføring -6.213 -4.674
7. Lokaleomkostninger -387.155 -383.776
8. Administration -83.475 -71.464

Udgifter i alt -1.175.286 -1.106.017

ÅRETS RESULTAT 4.062 -4.678

Resultatopgørelse for tiden 1. januar- 31. december
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Note 2025 2024

AKTIVER:
Anlægsaktiver:
Depositum Niels Finsensvej 80.000 80.000
Anlægsaktiver i alt 80.000 80.000

Beholdninger og tilgodehavender:
Andre tilgodehavender 47.000 28.267
Beholdninger og tilgodehavender i alt 47.000 28.267

Likvide beholdninger:
Bankindestående 378.734 392.346
Likvide beholdninger i alt 378.734 392.346

AKTIVER I ALT 505.734 500.613

PASSIVER:
EGENKAPITAL:
Egenkapital primo 431.777 436.456
Årets resultat 4.062 -4.678
Egenkapital i alt 435.839 431.778

GÆLDSFORPLIGTELSER:
Skyldige omkostninger 22.920 21.860

9. Hensættelser 46.975 46.975
Gældsforpligtelser i alt 69.895 68.835

PASSIVER I ALT 505.734 500.613

Balance pr. 31. december
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2025 2024

1. Medlemmer
Gavebidrag, almindelig 902.206 896.184
Øvrige gaver 24.749 11.520
Indsamling julekurve §8a og §12 6.450 0

933.405 907.704

2. Arrangementer
Tilskud 1.000 1.000

1.000 1.000

3. Diverse
Indsamlet i kirken 66.993 40.615
Udlån lokaler 8.800 6.500
Menighedslejr 20.250 19.335
Forplejning 27.924 31.387
KIT Julehjælp 41.843 28.267
Tips- og lottemidler 56.883 59.095
Momskompensation 7.250 7.436
Borgfonden 15.000 0

244.943 192.635

4. Personale
A-indkomst 342.452 334.345
Skattefri tillæg 3.733 4.554
Pensionskassen 42.560 41.744
ATP-bidrag 3.564 3.564
Sociale bidrag (AES, AER, barsel.dk) 3.391 3.678
Kursusudgifter 8.320 8.769

404.020 396.654

5. Aktivitetsomkostninger
BUO Vejle 5.000 5.093
Gudstjenesteomkostning/forplejning 39.378 38.633
Konfirmation 1.643 481
Udstyr/anskaffelser 3.305 13.392
Aktiviteter 9.462 0
Menighedslejr 20.534 19.335
Gaver videresendt 84.638 40.615
Tiende, videresendt 59.708 78.740
Tiende, aktiviteter 26.003 13.393
Julekurve 43.426 34.693
Undervisningsaften 1.326 5.074

294.423 249.449

6. PR og markedsføring
Gaver og blomster 3.640 3.293
Markedsføring 2.573 1.381

6.213 4.674

Noter
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Noter

2025 2024

7. Lokaleomkostninger
Leje af kirke og kapel 307.451 307.451
El, vand og varme 61.498 68.415
Vedligeholdelse 18.206 7.910

387.155 383.776

8. Administration
Kontorartikler/porto m.m. 2.358 1.338
Bankgebyrer 8.905 3.608
Internet 8.938 7.664
Revisorhonorar 11.750 11.250
Forsikringer 24.824 20.309
Kontingenter 26.700 27.295

83.475 71.464

9. Hensættelser
Hensat lejr 0 1.701
Hensat begravelseshjælp 25.000 25.000
Hensat lyd og AV 0 7.774
Hensat varmtvandsbeholdere m.m. 0 6.500
Hensat køb af bygning 0 6.000
Hensat til større anskaffelser 21.975 0

46.975 46.975
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10. Indsamlinger i Vejle Oasekirke Indsamlet Videresendt Ovrført til 2026
Fremtid & Håb - 16/2 3.406           3.406           
Konvertitleje - 13/4 4.150           4.150           
KSA (Kirkernes Sociale Arbejde) - 11/5 3.600           3.600           
UMO (Ungdom Med Opgave) - Ukraine 18/5 3.350           3.350           
Ordet og Israel - 5/6 2.200           2.200           
BUO Vejle - 15/6 1.500           1.500           
Menighedsfakultetet - 22/6 4.900           4.900           
Dansk Oase - 17/8 3.150           3.150           
Kirke Care Vejle - 31/8 2.530           2.530           
BUO - 18/9 2.150           2.150           
Fremtid & Håb, Høstgave - 21/9 1.220           1.220           
Vejle Oasekirke hjælper Ukraine 12/10+1/11 28.263         25.764         2.500               
Barnets Blå Hus - 19/10 3.175           3.175           
Fremtid & Håb - 23/11 3.400           3.400           
Sommerhjælp fra KIT 2.643           2.643           

69.637         67.138         2.500               

11. Indsamling til kirkens drift og aktiviteter
Indsamlet 902.206       
Administrationsomkostning til indsamling MobilePay -1.352         
Indsamlingsnævnet -3.900         896.954       

Kirke Care 2.500           
Kirkernes Integrations Tjeneste (KIT) 3.545           
Kirkernes Sociale Arbejde (KSA) 11.158         
Fremtid & Håb 15.000         
Dansk Oase 20.000         
Community for change org. (COCO) 2.505           
Alpha Danmark 5.000           
Tiende videresendt 59.708         

Al Massira 4.214           
Diversen støtte (elevskolestøtte, Sommeroase) 10.893         
Vejle Oasekirke hjælper Ukraine 10.896         
Tiende, aktiviteter 26.003         

Tiende, julekurve (Fratrukket KIT julehjælp) 4.226           

Drift af kirken, specificeret i regnskabet, se herunder 802.955       
Personale (se note 4)
Aktiviteter (eksklusiv Menighedslejr, videresendte gaver,
tiende og julekurve (se note 5)
PR og Markedsføring (se note 6)
Lokaleomkostninger (se note 7)
Administration (se note 8)

Overskud, anvendes til fremtidig drift af kirken 4.062           

I alt anvendt af de indsamlede midler 896.954       
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Karl Martin Pedersen

Navn returneret af MitId: Karl Martin Pedersen

Økonomiansvarlig

ID: a16d6478-9f2b-421b-8fb7-963f94c02d96

IP-adresse: 212.10.124.101:46562:46562

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 11-03-2026 17:22:43 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Anders Alvang Nielsen

Navn returneret af MitId: Anders Elvang Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 44e22959-16d4-43d9-ba11-44c03dd5eb36

IP-adresse: 104.28.45.4:47029:47029

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 12-03-2026 20:06:36 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Hans Kristian Jørgensen

Navn returneret af MitId: Hans Kristian Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 17bfb1e2-1e13-4cf9-a250-aa7066141b85

IP-adresse: 94.145.176.12:58799:58799

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 11-03-2026 22:46:22 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Sara Priscilla Damgaard-Møller

Navn returneret af MitId: Sara Priscilla Damgaard-Møller

Bestyrelsesmedlem

ID: ddcc1132-8771-401d-b72d-c8523bbd704f

IP-adresse: 128.76.144.115:53349:53349

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 11-03-2026 18:20:42 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Peter Bjerre

Navn returneret af MitId: Peter Bjerre

Bestyrelsesmedlem

ID: 9ba92cc4-945e-44e3-b9af-3fca3aaedc8b

IP-adresse: 83.137.122.226:6074:6074

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 12-03-2026 17:40:57 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Malene Bisgaard

Navn returneret af MitId: Malene Bisgaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 8ff964fe-0594-4810-bb1e-019aacd39ade

IP-adresse: 109.56.161.93:57846:57846

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 12-03-2026 12:50:03 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 3

2b
71

2M
67

08
28

07
57

25
69

6



Vibeke Mølby Obel

Navn returneret af MitId: Vibeke Mølby Obel

Bestyrelsesformand

ID: 65157255-7e98-46ed-a8f0-100340a6651a

IP-adresse: 212.112.153.37:28899:28899

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 11-03-2026 17:36:48 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Christina Kjær Preisler

Navn returneret af MitId: Christina Kjær Preisler

Daglig ledelse

ID: 30b4b6e5-1a11-44a2-a454-c927c6228360

IP-adresse: 85.184.146.51:56845:56845

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 11-03-2026 18:40:37 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Svend Erik Bøytler Rahbek

Navn returneret af MitId: Svend Erik Rahbek

Revisor

ID: 06e69182-2946-4a65-b4f3-35f067c7826c

IP-adresse: 87.48.142.149:62330:62330

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 13-03-2026 07:46:58 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 32b712M670828075725696.


The document is part of the order with Reference ID b8e8faM670828075725696.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 AF7BD6C1756C24966E7AD9753E7E7A4DF4B83D118A333AEA38C9FC42FDC0CBED3 ¬  
FD83DD1AC9CF8CE03BC5C351A5189C7B9A30EF0996CB42D81A3F5AC2FCA0A96


Document sealed: 13-03-2026 06:46:59 UTC


Document List


Agreement ID Title


32b712M670828075725696 0425_2025.pdf


69863ct670828075725696 0425_ledelseserklæring_2025.pdf


Signers


Karl Martin Pedersen <kasserer@vejleoasekirke.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Økonomiansvarlig


Signed on: 11-03-2026 16:22:43 UTC


IP Address: 212.10.124.101:46562:46562


Anders Alvang Nielsen <anderselvang.aen@gmail.com>







Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 12-03-2026 19:06:36 UTC


IP Address: 104.28.45.4:47029:47029


Hans Kristian Jørgensen <nyholm2000@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 11-03-2026 21:46:22 UTC


IP Address: 94.145.176.12:58799:58799


Sara Priscilla Damgaard-Møller <sara_priscilla@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 11-03-2026 17:20:42 UTC


IP Address: 128.76.144.115:53349:53349


Peter Bjerre <peterbjerre1@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 12-03-2026 16:40:57 UTC


IP Address: 83.137.122.226:6074:6074


Malene Bisgaard <bisgaard2402@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 12-03-2026 11:50:03 UTC







IP Address: 109.56.161.93:57846:57846


Vibeke Mølby Obel <5xobels@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 11-03-2026 16:36:48 UTC


IP Address: 212.112.153.37:28899:28899


Christina Kjær Preisler <christina@vejleoasekirke.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Daglig ledelse


Signed on: 11-03-2026 17:40:37 UTC


IP Address: 85.184.146.51:56845:56845


Svend Erik Bøytler Rahbek <ser@revision-plus.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 13-03-2026 06:46:58 UTC


IP Address: 87.48.142.149:62330:62330
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Opened 1 / Karl Martin Pedersen / 
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Opened 6 / Sara Priscilla Damgaard-Møller / 
sara_priscilla@hotmail.com
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11-03-2026 
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Signed 6 / Sara Priscilla Damgaard-Møller / 
sara_priscilla@hotmail.com


128.76.144.115:53349:53349


11-03-2026 
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Opened 10 / Christina Kjær Preisler / 
christina@vejleoasekirke.dk
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11-03-2026 
17:40:37 UTC


Signed 10 / Christina Kjær Preisler / 
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11-03-2026 
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Opened 5 / Hans Kristian Jørgensen / 
nyholm2000@gmail.com


94.145.176.12:58799:58799


11-03-2026 
21:46:22 UTC


Signed 5 / Hans Kristian Jørgensen / 
nyholm2000@gmail.com


94.145.176.12:58799:58799


12-03-2026 
11:49:31 UTC


Opened 8 / Malene Bisgaard / bisgaard2402@gmail.com 109.56.161.93:57846:57846


12-03-2026 
11:50:03 UTC


Signed 8 / Malene Bisgaard / bisgaard2402@gmail.com 109.56.161.93:57846:57846


12-03-2026 
16:40:39 UTC


Opened 7 / Peter Bjerre / peterbjerre1@gmail.com 83.137.122.226:6074:6074


12-03-2026 
16:40:57 UTC


Signed 7 / Peter Bjerre / peterbjerre1@gmail.com 83.137.122.226:6074:6074


12-03-2026 
19:06:26 UTC


Opened 4 / Anders Alvang Nielsen / 
anderselvang.aen@gmail.com


104.28.45.4:47029:47029


12-03-2026 
19:06:36 UTC


Signed 4 / Anders Alvang Nielsen / 
anderselvang.aen@gmail.com


104.28.45.4:47029:47029


13-03-2026 
06:46:53 UTC


Opened 11 / Svend Erik Bøytler Rahbek / ser@revision-
plus.dk


87.48.142.149:62330:62330


13-03-2026 
06:46:58 UTC


Signed 11 / Svend Erik Bøytler Rahbek / ser@revision-
plus.dk


87.48.142.149:62330:62330










Proof of Signing For Karl Martin Pedersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID b8e8faM670828075725696.



Document Details



Created: 11-03-2026 13:26:25 UTC



Received: 11-03-2026 13:44:56 UTC



Signed: 11-03-2026 16:22:43 UTC



Signer Information



Name Karl Martin Pedersen



Email kasserer@vejleoasekirke.dk



IP Address 212.10.124.101:46562:46562



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



5F0371ABB17663F00A78521B8CDD754DD89579082B909A2EE3AC0FC5543FC3E750E874083C5E59 ¬  
EAB6ABA94A6ECB5B24959D521EA8D6161DFA933B6157224A28











{

  "at_hash": "XGHZ3hInr6UVnDrS22dWHQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773245371",

  "birthdate": "1974-02-17",

  "exp": "1773248972",

  "iat": "1773245372",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9371386d-210d-4455-b907-7693e223a875",

  "name": "Karl Martin Pedersen",

  "nonce": "639088421411594842.N2E1MzJiZDItODVjNS00YzJhLWE4NjktNmRlOTY4ZDg5OGI4OGUwMWQwM2UtZTc1Ni00NWVhLWIwNDYtMDM2M2MyMjUxN2Iw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a16d6478-9f2b-421b-8fb7-963f94c02d96",

  "rat": "1773245341",

  "sid": "a7728de8-3fd9-45f7-b75d-abeff00909b6",

  "sub": "a16d6478-9f2b-421b-8fb7-963f94c02d96",

  "transaction_id": "fc4a912a-4d93-4310-a9fa-8d827de6d0d2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OThhMjhlMmMtNmQ2MS00MWEzLWE1NTgtMzA3ODQ2NTkzMjM5fDAwMDAwMDAxfDcwYmY3ODg4LWI2YzItNGYyZS05ZTRhLWJiNGFkZGQ4MzZhNXw2NzA4MjgwNzU3MjU2OTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-11T16:22:43.7720671Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0",

  "signOrderIds": "670828075725696",

  "agreementId_32b712M670828075725696": "32b712M670828075725696 (jeg underskriver dette dokument som: Økonomiansvarlig)",

  "agreementId_69863ct670828075725696": "69863ct670828075725696 (jeg underskriver dette dokument som: Økonomiansvarlig)"

}








Proof of Signing For Anders Alvang Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID b8e8faM670828075725696.



Document Details



Created: 11-03-2026 13:26:25 UTC



Received: 11-03-2026 16:22:45 UTC



Signed: 12-03-2026 19:06:36 UTC



Signer Information



Name Anders Alvang Nielsen



Email anderselvang.aen@gmail.com



IP Address 104.28.45.4:47029:47029



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A415961A41137719E7D9B8865361228BB80C7EE1A4B7829F91CA01E820CFC7D320ED3123F5F35E ¬  
7A722934F7E05C3B85D0865F22A6D6BEE99315DD21436CCD43











{

  "at_hash": "YnOlIOSEmDBPnd1fh2hLUw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773342380",

  "birthdate": "1993-07-21",

  "exp": "1773345981",

  "iat": "1773342381",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "57d01a34-9221-45da-affb-97d2c4894885",

  "name": "Anders Elvang Nielsen",

  "nonce": "639089391630224639.NDRlMzZjMjYtZGVlMy00ZDAxLWE0MDEtYTdkZDc0MjI5NGE4Y2NlNWNmMTMtNGVmMC00MWM4LWE1NzYtOTFlYzU0YzZkOWEw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "44e22959-16d4-43d9-ba11-44c03dd5eb36",

  "rat": "1773342363",

  "sid": "5c657e48-df00-42e9-9f06-a866877be16d",

  "sub": "44e22959-16d4-43d9-ba11-44c03dd5eb36",

  "transaction_id": "ae12c513-1afc-4f08-b87e-730fa1c328aa",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OThhMjhlMmMtNmQ2MS00MWEzLWE1NTgtMzA3ODQ2NTkzMjM5fDAwMDAwMDA0fGI2MzkzNThiLTFlZjgtNGJkMy04NzA0LWM2MjMzNzk5MDdhNXw2NzA4MjgwNzU3MjU2OTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-12T19:06:36.6952693Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "670828075725696",

  "agreementId_32b712M670828075725696": "32b712M670828075725696 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Hans Kristian Jørgensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID b8e8faM670828075725696.



Document Details



Created: 11-03-2026 13:26:25 UTC



Received: 11-03-2026 16:22:45 UTC



Signed: 11-03-2026 21:46:22 UTC



Signer Information



Name Hans Kristian Jørgensen



Email nyholm2000@gmail.com



IP Address 94.145.176.12:58799:58799



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3166150EE78E36DF9A672E54FE73428EDDDB243A9BCD0BD5786CDE0F467FFDB910D238146343D3 ¬  
11A2023B083F19E3C0B21C940E09CD5347AAF63BA59C754E65











{

  "at_hash": "qK6kzCfYNW9ujnmpYvt8KA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773265438",

  "birthdate": "1964-08-18",

  "exp": "1773269038",

  "iat": "1773265438",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "07b36017-f111-48a8-ba8b-20d0b83c1a8a",

  "name": "Hans Kristian Jørgensen",

  "nonce": "639088622088132485.Mzk5OGNhZDMtMTBlNi00NDUxLWJiOTEtMTkxMjRjOTE1NjliNjk2NzQwOWYtM2I1MS00MmMxLWFkMzAtYjk2YzI3YTQzZTlm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "17bfb1e2-1e13-4cf9-a250-aa7066141b85",

  "rat": "1773265408",

  "sid": "d11a9389-63ac-4d6e-8769-ebd41eebeb12",

  "sub": "17bfb1e2-1e13-4cf9-a250-aa7066141b85",

  "transaction_id": "aa4c6b3b-0cc7-4e2d-bafb-6b8f08cf7aee",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OThhMjhlMmMtNmQ2MS00MWEzLWE1NTgtMzA3ODQ2NTkzMjM5fDAwMDAwMDA1fGVkZThhNzY3LWUwM2QtNGY0ZS04MDFjLTc2MjM1YzJhZDY5Ynw2NzA4MjgwNzU3MjU2OTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-11T21:46:22.7451328Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0",

  "signOrderIds": "670828075725696",

  "agreementId_32b712M670828075725696": "32b712M670828075725696 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Sara Priscilla Damgaard-
Møller



This is the proof of signing on the order with Reference ID b8e8faM670828075725696.



Document Details



Created: 11-03-2026 13:26:25 UTC



Received: 11-03-2026 16:22:45 UTC



Signed: 11-03-2026 17:20:42 UTC



Signer Information



Name Sara Priscilla Damgaard-Møller



Email sara_priscilla@hotmail.com



IP Address 128.76.144.115:53349:53349



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



1994E648A442F41233DC3CCD64C3C1497211E79ACF86BA513C63AEC3CF59E4B7EFB061E71CFB6C ¬  
FD219DB3C3468759B8696646AF493F274B787EC018BE77DD1B











{

  "at_hash": "2_7iivXigMg7pSr44RBk4g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773249637",

  "birthdate": "1991-08-21",

  "exp": "1773253238",

  "iat": "1773249638",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1a726f05-c912-4798-bc65-b055f231ea06",

  "name": "Sara Priscilla Damgaard-Møller",

  "nonce": "639088464217240518.YTcxMGE3MDMtMDAwNS00NmM3LTg2MjktZWFjMjc5MWU0NDQyZDUxNWZlOGEtYWYxZC00MDdkLTkxYWEtZjY2ZjJhYzE5OTgw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ddcc1132-8771-401d-b72d-c8523bbd704f",

  "rat": "1773249621",

  "sid": "5372ceb1-4323-4ad8-bedd-0c5b014d4552",

  "sub": "ddcc1132-8771-401d-b72d-c8523bbd704f",

  "transaction_id": "6185ddba-3e2c-4c40-b8bf-b21784337a68",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OThhMjhlMmMtNmQ2MS00MWEzLWE1NTgtMzA3ODQ2NTkzMjM5fDAwMDAwMDA2fDcwZjEzMGU4LTU3MzYtNDhiZC05NDM1LTcwMmZhYTcxY2Y1NXw2NzA4MjgwNzU3MjU2OTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-11T17:20:42.5444679Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "670828075725696",

  "agreementId_32b712M670828075725696": "32b712M670828075725696 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Peter Bjerre



This is the proof of signing on the order with Reference ID b8e8faM670828075725696.



Document Details



Created: 11-03-2026 13:26:25 UTC



Received: 11-03-2026 16:22:45 UTC



Signed: 12-03-2026 16:40:57 UTC



Signer Information



Name Peter Bjerre



Email peterbjerre1@gmail.com



IP Address 83.137.122.226:6074:6074



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



56690E61E0DC4AE9DA3686DE1EB2C34067D1BDD24BCB092B0CDDA93D4DB8BABD81D9CF8DE539AA 
¬  
1807085A31E172C4678BC016766A4FC22A03F2518407EAB298











{

  "at_hash": "bqdXqgL4qEUIhertiunsDw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773333635",

  "birthdate": "1992-04-30",

  "exp": "1773337235",

  "iat": "1773333635",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "87d3376a-c822-4b71-a98a-c1d354a58ae4",

  "name": "Peter Bjerre",

  "nonce": "639089304192891802.ZDQ5YWI2NTUtOTkyMy00NjBlLTlkMzYtMWEyMzA4ZTM1NmUzNThkNWZkN2QtNGNjNy00Y2EzLWFkMjYtM2MzZDlmNTU1ODgy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9ba92cc4-945e-44e3-b9af-3fca3aaedc8b",

  "rat": "1773333619",

  "sid": "959053f4-ac1e-4812-8a2e-1cacfa7fdf2a",

  "sub": "9ba92cc4-945e-44e3-b9af-3fca3aaedc8b",

  "transaction_id": "3c4aa4cd-8eef-41fb-9b9c-7433e60bb313",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OThhMjhlMmMtNmQ2MS00MWEzLWE1NTgtMzA3ODQ2NTkzMjM5fDAwMDAwMDA3fGJhZTZmMTQ4LWNhMDUtNDgyZC1iMmJiLTk4NDQ0YjMzYzc4YXw2NzA4MjgwNzU3MjU2OTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-12T16:40:57.2354173Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_2_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/145.0.7632.108 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "670828075725696",

  "agreementId_32b712M670828075725696": "32b712M670828075725696 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Malene Bisgaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID b8e8faM670828075725696.



Document Details



Created: 11-03-2026 13:26:25 UTC



Received: 11-03-2026 16:22:46 UTC



Signed: 12-03-2026 11:50:03 UTC



Signer Information



Name Malene Bisgaard



Email bisgaard2402@gmail.com



IP Address 109.56.161.93:57846:57846



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0C562E2D7948473519ED4270EA12DD601D54E352AAE650D427B6B1A1A138463301F08B2934A0E8 ¬  
63CCD684BEB68268B75DF50E5B3821B480D8FE16A4D403935A











{

  "at_hash": "Dl6mEmrzrXdU1tHeSj4OSw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773316162",

  "birthdate": "1986-02-24",

  "exp": "1773319763",

  "iat": "1773316163",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fb422606-645d-4fa9-99d9-a0fc894ee21c",

  "name": "Malene Bisgaard",

  "nonce": "639089129365579967.YjliM2NhNDItOWEyZC00OTdhLWI4YTEtMTVkNDFhNTk4MzRkOGJkY2VhNWYtMzU5MC00YmUyLWI4ZTEtOTIwMWJmZDA0Njc2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8ff964fe-0594-4810-bb1e-019aacd39ade",

  "rat": "1773316136",

  "sid": "e75be8eb-ad82-4aa6-b247-b49f07c0bb1b",

  "sub": "8ff964fe-0594-4810-bb1e-019aacd39ade",

  "transaction_id": "4414c6af-b61c-4dfc-8b9c-d9b1798e51c9",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OThhMjhlMmMtNmQ2MS00MWEzLWE1NTgtMzA3ODQ2NTkzMjM5fDAwMDAwMDA4fDZkMzdkZjA2LTAzNjktNDc2Zi05M2YxLTM3ZmU4NDA0Zjk0OHw2NzA4MjgwNzU3MjU2OTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-12T11:50:03.8264606Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0",

  "signOrderIds": "670828075725696",

  "agreementId_32b712M670828075725696": "32b712M670828075725696 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Vibeke Mølby Obel



This is the proof of signing on the order with Reference ID b8e8faM670828075725696.



Document Details



Created: 11-03-2026 13:26:25 UTC



Received: 11-03-2026 16:22:46 UTC



Signed: 11-03-2026 16:36:48 UTC



Signer Information



Name Vibeke Mølby Obel



Email 5xobels@gmail.com



IP Address 212.112.153.37:28899:28899



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



07E5ACB662D517261DB858919B52DFA9275F48B4C2532D9860867C0BC6AC8E2E0C45D503B97DD7 ¬  
7D9D1FAB7796D6B2A11EB83FBD3279842BBB52C50152AD59AE











{

  "at_hash": "vL7F3ZoKQVOFBnnU9w4V-Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773246934",

  "birthdate": "1975-09-26",

  "exp": "1773250535",

  "iat": "1773246935",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cc246c43-ac5b-42a0-ba56-1818f947c31b",

  "name": "Vibeke Mølby Obel",

  "nonce": "639088437052120256.MTA1NzhhYzAtNmY4OS00ZTMxLTk2YmQtZGUzODQxN2JkZjA5ZTI0MmExN2ItNTkyMS00YzM1LTk2ZjItMWY1YTRiYTVlZTU0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "65157255-7e98-46ed-a8f0-100340a6651a",

  "rat": "1773246905",

  "sid": "1d71bfe7-00c8-42e0-9d8f-53f09d0e4e44",

  "sub": "65157255-7e98-46ed-a8f0-100340a6651a",

  "transaction_id": "65392f29-a48f-4aec-98d9-2f5456e81e1c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OThhMjhlMmMtNmQ2MS00MWEzLWE1NTgtMzA3ODQ2NTkzMjM5fDAwMDAwMDA5fGNmZjUyNjkzLTI3YzQtNDRkMS04MjkyLWRlZjY1ZWRhMmJmN3w2NzA4MjgwNzU3MjU2OTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-11T16:36:48.8311399Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "670828075725696",

  "agreementId_32b712M670828075725696": "32b712M670828075725696 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Christina Kjær Preisler



This is the proof of signing on the order with Reference ID b8e8faM670828075725696.



Document Details



Created: 11-03-2026 13:26:25 UTC



Received: 11-03-2026 16:22:46 UTC



Signed: 11-03-2026 17:40:37 UTC



Signer Information



Name Christina Kjær Preisler



Email christina@vejleoasekirke.dk



IP Address 85.184.146.51:56845:56845



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A31D5AFC6F1CBE3A7841A4FA6C6CCF742A9CCA24A42DEBEFB5286F8B3E85F7CC00FC8E415E5AED 
¬  
ED67FDDCBD318CF120248C2DE19236344B0E04FBF23A4983FC











{

  "at_hash": "KDVxQFDOcq2Er_xfp5lbUQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773250746",

  "birthdate": "1985-12-17",

  "exp": "1773254347",

  "iat": "1773250747",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "55d81431-8353-490f-9698-b15dc1af0338",

  "name": "Christina Kjær Preisler",

  "nonce": "639088475156065773.OTJkNTBkMGUtZTgzZC00NmZiLThmNTAtZGU5ZjE0MDExYzZjNzU5MWRmNTItOWVkMS00NTQzLTllZTUtNzY3NmQyMWQyMzBj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "30b4b6e5-1a11-44a2-a454-c927c6228360",

  "rat": "1773250716",

  "sid": "e9d03e09-a5ac-428b-8635-9721d8ca6ddc",

  "sub": "30b4b6e5-1a11-44a2-a454-c927c6228360",

  "transaction_id": "bbf79652-ce46-4668-86ea-5c46eb141ee1",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OThhMjhlMmMtNmQ2MS00MWEzLWE1NTgtMzA3ODQ2NTkzMjM5fDAwMDAwMDEwfDJlYzc4YzUzLTg5NDEtNDZkNS1iMzQ5LTNmNWY3ODE5OWRmMnw2NzA4MjgwNzU3MjU2OTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-11T17:40:37.5363966Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.7.2 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "670828075725696",

  "agreementId_32b712M670828075725696": "32b712M670828075725696 (jeg underskriver dette dokument som: Daglig ledelse)"

}








Proof of Signing For Svend Erik Bøytler Rahbek



This is the proof of signing on the order with Reference ID b8e8faM670828075725696.



Document Details



Created: 11-03-2026 13:26:25 UTC



Received: 12-03-2026 19:06:37 UTC



Signed: 13-03-2026 06:46:58 UTC



Signer Information



Name Svend Erik Bøytler Rahbek



Email ser@revision-plus.dk



IP Address 87.48.142.149:62330:62330



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



DC4CDDCFA6C91E8D395F1F8B386518B7A8C9FDD2B6D50E9864276961BABA1888E65621FE83AD00 ¬  
E64246F0206B7A931B2523430CC49DE50B142907E4612C457D











{

  "at_hash": "uqOyulg-xR6SolAAEhcywA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1773384409",

  "birthdate": "1961-11-09",

  "exp": "1773388009",

  "iat": "1773384409",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ae574451-533c-4aa2-b6bd-ba881e076ca8",

  "name": "Svend Erik Rahbek",

  "nonce": "639089811878638770.YjRmYjhkMDQtNGNmYi00MGU4LWE4MDktODVmOGZlNDVmNDQwYmE2YjQzYzgtNDVhMi00NTFiLWFhYTQtNWUyMDJiYjg5YzJk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "06e69182-2946-4a65-b4f3-35f067c7826c",

  "rat": "1773384387",

  "sid": "276f5ec4-dd12-4ee4-95d7-61c363e34f7c",

  "sub": "06e69182-2946-4a65-b4f3-35f067c7826c",

  "transaction_id": "924b803d-6519-4d7b-b14f-b1f82eb017f9",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OThhMjhlMmMtNmQ2MS00MWEzLWE1NTgtMzA3ODQ2NTkzMjM5fDAwMDAwMDExfGNiOGI0NzY4LTg3ZTQtNDhjNS04ZTQwLWE1OGI3YzEyZGM2ZHw2NzA4MjgwNzU3MjU2OTY=",

  "signedAtUtc": "2026-03-13T06:46:58.9251775Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "670828075725696",

  "agreementId_32b712M670828075725696": "32b712M670828075725696 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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